СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                Проект

  ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

 (двадцать второй сессии)

от 08.04.2022г.                            с. Верх-Мильтюши                                    № 5
О назначении  публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

          1. Вынести на публичные слушания вопрос «О проекте  Устава  сельского поселения Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области»;
       2. Публичные слушания по вопросу «О проекте  Устава  сельского поселения Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области», назначить на 21.04.2022 года в 10-00 ч. в  администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского  района  Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, с. Верх-Мильтюши, ул. Центральная 1, контактный телефон: 8(383 45) 61135.
3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, в составе:

Председатель комиссии  Капицкая Светлана Анатольевна –     Председатель Совета депутатов Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

Заместитель председателя комиссии  Коршукова Ирина Валентиновна        – депутат Совета депутатов Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

Секретарь комиссии Терещенко Татьяна Викторовна  - депутат Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

Члены комиссии:

Татуйко Елена Игоревна   - специалист администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

Гребенюк Ирина Витальевна - депутат Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
4. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний   с 21.04.2022 г. по 04.04.2022 года в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов по адресу: с. Верх-Мильтюши, ул. Центральная 1, в здании администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области или по электронной почте (e-mail: spetseolisty@mail.ru).

5. Ознакомиться с проектом муниципального правового акта «О проекте Устава  сельского поселения Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области» (информационными материалами к проекту) можно в официальном печатном  издании  «Вестник», на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» - https://admvm.nso.ru/
Глава Верх-Мильтюшинского  сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                      Лукьянюк Ф.Л.
Председатель Совета депутатов
Верх-Мильтюшинского  сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                      Капицкая С.А.